

Administrowanie w społecznościach lokalnych i samorządowych - Studia Podyplomowe - Radom

Studia podyplomowe

Kierunek: [Administrowanie w społecznościach lokalnych i samorządowych](#)

Adresaci studiów - pracownicy samorządu terenowego, organizacji pozarządowych i Urzędów Pracy Cel studiów - poszerzenie wiedzy i nabycie nowych umiejętności i kompetencji w zakresie gospodarowania w lokalnym środowisku, planowania strategicznego, marketingu terytorialnego, zarządzania projektami z funduszy Unii Europejskiej, współpracy między samorządem terytorialnym a trzecim sektorem i biznesem w zakresie oddziaływania na lokalne rynki pracy.

Absolwent otrzyma wiedzę z zakresu społecznej gospodarki rynkowej, polityki społecznej, prawno-finansowych podstaw funkcjonowania samorządu terytorialnego, społecznych aspektów funkcjonowania lokalnego rynku pracy, bezpieczeństwa publicznego w społecznościach lokalnych. Absolwent posiada umiejętności i kompetencje organizowania i prowadzenia pozarządowych niekomercyjnych instytucji ekonomii społecznej takich jak: stowarzyszenia, fundacje, spółdzielnie socjalne, towarzystwa pomocy wzajemnej oraz wykorzystywania ich w aktywizacji liderów społeczności lokalnych i przezwycięzania problemów lokalnego rynku pracy. Absolwent zapozna się z doświadczeniami międzynarodowymi, możliwościami wykorzystania partnerstwa publiczno-prywatnego oraz projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej do rozwoju lokalnego.

Organizacja zajęć- łącznie 180 godzin w podziale na dwa semestry, po pięć dwudniowych zjazdów w każdym.

Czesne za studia podyplomowe

Wpłaty należy dokonywać na konto uczelni:

BS Przysucha O/ Drzewica

65 9145 1011 4001 1945 2000 0004

Za dzień wpłaty uznaje się dzień wpływu środków pieniężnych na konto Uczelni. Przekroczenie terminu płatności powoduje naliczenie odsetek ustawowych (Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny - Dz.U. z 1964r., Nr 16, poz. 93, z późn.zm.)

[Wpisowe 100 zł](#)

Kierunek	Czesne jednorazowe	Czesne w ratach
Administrowanie w społecznościach lokalnych i samorządowych	2500 zł / za cały rok	1250 zł
		1250 zł

Czesne należy wpłacać w następujących terminach:

- I rata płatna w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy
- II rata płatna do pierwszego zjazdu II semestru.